SERIE HPB - 315 BAR SERIES
Filtri alta pressione
High pressure filters
F
ilt
ri
 -
 F

CODICE PER L’ORDINAZIONE
DEL FILTRO COMPLETO
HOW TO ORDER
THE COMPLETE FILTER
HPB      061     F       Y      N      -
CHP  061  F  Y  N
HPB
CHP
Filtro completo
Complete filter
Elementi filtranti
Filter elements
Serie
Series
X
Y
20 Bar
210 Bar
*Cartucce serie CHP061, solo versione “Y”
*Cartridges type CHP061 only model “Y”
∅ p. Elemento filtrante
Filter elements
-
G
M20 x1,5
1/2” BSP
Filettature
Thread
N
V
Nitrilica
Buna-N
Viton
Guarnizioni
Seals
061
282
283
Lunghezza unica
Only one leinght
Lunghezza 1
Leinght 1
Lunghezza 2
Leinght 2
Grandezza nominale
Normal size
Codice per l’ordinazione degli elementi filtranti
How to order the replacement elements
-
F
G
N
Senza elemento filtrante
Without filtration elements
3 µm Fibre inorganiche ßx ≥75
Inorganic fibre 3 µm ßx ≥75
10 µm Fibre inorganiche ßx ≥75
Inorganic fibre 10 µm ßx ≥75
6 µm Fibre inorganiche ßx ≥75
Inorganic fibre 6 µm ßx ≥75
Elemento filtrante